
HSAA-11544-5/2021 

1 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
č.j. HSAA-11544-2/2021 

 
(dále jen „dodatek“). 

 
 

Článek 1. 
Smluvní strany: 

 

1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 

 se sídlem:  Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
 IČO:  70886288 
 DIČ:  není plátcem DPH 
 Zastoupená:  plk. Ing. Luďkem Prudilem, ředitelem  
 Bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1 
 Číslo účtu:  8107881/0710 
 Tel. / Fax.:  
 ID datové schránky: jm9aa6j 
 (dále jen „kupující“) 

 
a 
 

2. Canberra-Packard, s.r.o. 
 se sídlem:  Šultysova 37, Praha 6, 169 00 

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeném u Městského soudu v 
Praze, oddíl C, vložka 6327 

 IČO:  44850867 
 DIČ:  CZ44850867 
 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Praha 6 
 Číslo účtu:  318243061/0100 
 Zastoupená:  Tomášem Kotrbou, jednatelem společnosti  
 Tel. / email.:  ,  
 ID datové schránky:  5rmn46t 
   
 (dále jen „prodávající“) 
 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku. 
 

Článek 2. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se po vzájemné dohodě, v souladu s vyhrazenými změnami závazku dle 
podmínek centrální smlouvy a s ustanovením čl. 11, odst. 7 písm. b) kupní smlouvy 
dohodly na změně čl. 4, odst. 1, který bude nově znít: 
 
„Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plnění nejpozději do 28.2.2022.“. 
 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 



HSAA-11544-5/2021 

2 

Článek 3. 

Ostatní ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tento 
dodatek správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem 
a o nabytí účinnosti této smlouvy písemně vyrozumí prodávajícího. Smluvní strany 
uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány 
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento 
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé 
smluvní straně a centrálnímu zadavateli.  

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.  


